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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92007016A

2. Data e Regjistrimit 07/08/2019
3. Emri i Subjektit BINERI LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Nr 1, Zyra 7/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e konsulences juridike per 

feshtje qe i perkasin fushave te ndryshme te se drejtes (civile, 
tregtare, administrative etj.) duke perfituar te ardhura nga 
ushtrimi i ketij aktiviteti; Hartimi i akteve juridike sif jane 
ankimet/kerkesat administrative/penale, kerkese padi 
civile/administrative, kerkesa ankimore, rekurse kunder 
vendimeve gjyqesore, te prokurorise, te administrates 
publike etj.; perfaqesim ne gjykatat e te gjitha shkalleve; 
pergatitja e kerkesave dhe dokumentacionit shoqerues 
drejtuar Gjykates Europiane te te Drejtave te Njeriut, 
qendrave te arbitrazhit kombetar e nderkombetar si dhe cdo 
organizmi tjeter ne te cilin aderon Republika e Shqiperise. 
Draftim, negocim i kontratave, akt-marreveshjeve dhe akteve 
te tjera te cilat synojne te sjellin pasoja juridike dhe/ose i 
nenshtrohen veprimtarise noteriale; Keshillim/mbeshtetje 
Hgjore, prani si mbrojtes ne te gjitha fazat e proCesit penal 
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(ne kohen e shoqerimit, ndalimit, arrestimij, procesit te 
hetimit si edhe atij gjyqesor); Keshillim dhe asistence ligjore 
per shoqerite tregtare duke nisur nga themelimi i tyre dhe ne 
vijim te aktivitetit te tyre tregtar, nepermjet hartimit te 
statutit, akt - themelimit, mbajtjes se proces-verbaleve te 
mbledhjeve te asamblese se aksionereve/ortakeve, keshiUit 
mbikeqyres, keshillit te admimsttimit, hartimit te vendimeve 
te organeve drejtuese te shoqerive, rregulloreve te 
brendshme, asistence juridike ne fushen e se drejtes se punes 
(hartim i kontratave te punes (individuale/kolektive), ndjekje 
e proceseve gjyqesore, keshillim ne Hdhje me proCedurat e 
largimit nga puna ne rastet e pushimeve 
individuale/kolektive etj.); Keshillim ligjor i investitoreve te 
huaj per hapjen e degeve, perfaqesive, shoqerive tregtare me 
qellim investimin ne Republiken e Shqiperise, si edhe 
keshillimin e investitoreve shqiptare per te investuar, 
ndertuar marredhenie tregtare jashte vendit. Keshillim dhe 
ndjekje te procedurave per nxjerrjen e lejeve, licencave etj., 
per ushtrimin e veprimtarive tregtare; keshillim ne fushen e 
te drejtave te autorit, regjistrim te markave dhe patentave 
prane institucioneve perkatese etj. Asistence Hgjore per 
tbemelimin e OJF-ve, nepermjet keshillimit, hartimit te 
akteve te nevojshme, perfaqesimit ne gjykate, institucione te 
tjera etj. Pjesemarrja ne tendera te ndryshem private dhe 
publike, si dhe dhenia me nenkontrate te treteve te 
sherbimeve te ofruara prej saj. Realizimi i kerkimeve 
shkencore, hartimi i propozimeve Hgjore, realizimi i 
botimeve akademike per vete dhe te trete; Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, te bleje, te shese ose te marre 
me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, kuota/aksione ne 
shoqeri te ndryshme te themeluara ose ne proces themelimi, 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria 
ka te drejte qe te shese, bleje, jape me qira, menaxhoje, 
administroje pronat dhe pasurite e saj. Ushtiimi i aktiviteteve 
qe rrjedhin apo qe ndihmojne ne reakzimin e objektit 
kryesor. Marrja e financimeve nga institucione te ndryshme 
kredie, nga shoqeri, ente publike po private, ne kuader te 
realizimit te veprimtarise se saj duke dhene garancite e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale, si edhe kryerja 
cdo lloj veprimtarie tjeter te.nevojshme ose te dobishme ne 
kuader te realizimit te qellimeve te Shoqerise.
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Albi Bineri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiBineri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINERI LAW FIRM
E-Mail: bineri.albi@gmail.com  
Telefon: 0692024245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-301020-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FC82A-1112-48C2-A3DB-220B742F54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F533C77-8EC5-4527-B362-7B7B895FCD39

